Cuenta de la Hacienda Piblica Estatal 2014 )
Gobierno del Estado de Oaxaca \‘ P 0
Estado Analitico del Activo P )’\ “
Del 1° de octubre al 31 de diciembre de 2014 ‘ ‘ 0\ 4
Oaxaca de todos

(Pesos) :
UR: 442 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA un gobierno para todos

2010-2016

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

PERIODO

SALDO FINAL

CARGOS

ABONOS

FLUJO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULARES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS DE LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,169,713
72,026
1,097,686

3,294,211

3,294,211

6,062,509
3,936,735
2,125,775

432,733

432,733

5,660,208
3,895,058
1,765,150

1,572,014
113,703
1,458,311

3,726,944

3,726,944

402,302
41,677
360,625

432,733

432,733

RECTOR

DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ

TOTAL ACTIVO

4,463,923

Pagina 1/1

6,495,243

5,660,208

5,298,958

VICE RECTOR ADMINISTRATIVO
L.C.E. OSCAR CORTES OLIVARES

835,035




