

Cuenta de la Hacienda Pública Estatal 2014 Gobierno del Estado de Oaxaca Estado Analítico del Activo Del 1° de octubre al 31 de diciembre de 2014 (Pesos)



UR: 442 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA

DESCRIPCION	SALDO INICIAL	PERIODO		SALDO FINAL	FLUJO
		CARGOS	ABONOS		
ACTIVO					
ACTIVO CIRCULANTE	1,169,713	6,062,509	5,660,208	1,572,014	402,302
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	72,026	3,936,735	3,895,058	113,703	41,677
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	1,097,686	2,125,775	1,765,150	1,458,311	360,625
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS					
INVENTARIOS					
ALMACENES					
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULARES					
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES					
ACTIVO NO CIRCULANTE	3,294,211	432,733		3,726,944	432,733
INVERSIONES FINANCIERAS DE LARGO PLAZO					
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO					
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO					
BIENES MUEBLES	3,294,211	432,733		3,726,944	432,733
ACTIVOS INTANGIBLES					
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES					
ACTIVOS DIFERIDOS					
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES					
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES					

TOTAL ACTIVO	4,463,923	6,495,243	5,660,208	5,298,958	835,035